1
Note: Mounting fasteners not included, to be sourced locally
per the mounting surface needs.
Remarque : Les fixations de montage ne sont pas incluses,
elles doivent être obtenues localement en fonction des
besoins de la surface de montage.
Nota: Los sujetadores de montaje no están incluidos, deben
obtenerse localmente según las necesidades de la superficie

revêtement important de peinture élastique résistante. Les miroirs
sont conformes à la norme GSB 12-GD5A type B et garantis contre la
détérioration de l’argent.
Vidrio flotado pulido de 3/16" [5 mm] de primera calidad con depósito
químico de plata, cobreado electrolítico y una capa gruesa de pintura
elástica resistente. Este espejo cumple con la norma CGSB 12.5-86 tipo
1B y está garantizado contra el deterioro de la plata durante un período
de diez años.
Back
Face arrière
Parte posterior NO HEIGHT / HAUTEUR / ALTURA WIDTH / LARGEUR / ANCHURA
 Glass / verre / vidrio
 MICTP1624 24" [610 mm] 16" [406 mm]
 MICTP1824 24" [610 mm] 18" [457 mm]
 MICTP1826 26" [660 mm] 18" [457 mm]
 MICTP1830 30" [762 mm] 18" [457 mm]
 MICTP1836 36" [914 mm] 18" [457 mm]
 MICTP2030 30" [762 mm] 20" [508 mm]
 MICTP2430 30" [762 mm] 24" [610 mm]
 MICTP2436 36" [914 mm] 24" [610 mm]
 Tempered glass / verre trempé / vidrio templado
 185011824 24" [610 mm] 18" [457 mm]
Weight: 4 lb [1.8 kg]/sq. ft. (not boxed)
Poids : 4 lb [1,8 kg]/pi carrés (pas mis en boîte)